

Hvidovre Ejendomsselskab ApS

**Risholmen 15
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 44 10 56 32

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. november 2025

Jonas Rømer Wiksten
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvidovre Ejendomsselskab ApS
Risholmen 15
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 44 10 56 32

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 7. juni 2023

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Thomas Thurmann Hansen, direktør
Jonas Rømer Wiksten, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsudleje, samt enhver iforbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 30.253, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 13.459.

Årets resultat er som forventet.

Selskabets kapital er tabt. Begge selskabets kapitalejere har valgt at stå tilbage for egne krav i forhold til andre, på balancedagen, kendte kreditorer. Selskabet har derfor den fornødne likvide kapital, til at fortsætte driften for egne midler.

Funderet i ovenstående, er årsrapporten aflagt efter princippet om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		11.903	-3.602
Resultat før af- og nedskrivninger		11.903	-3.602
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.000</u>	<u>-3.000</u>
Resultat før finansielle poster		8.903	-6.602
Finansielle indtægter		217	168
Finansielle omkostninger		<u>-47.790</u>	<u>-23.175</u>
Resultat før skat		-38.670	-29.609
Skat af årets resultat		<u>8.417</u>	<u>6.403</u>
Årets resultat		<u><u>-30.253</u></u>	<u><u>-23.206</u></u>
Overført resultat		<u>-30.253</u>	<u>-23.206</u>
		<u><u>-30.253</u></u>	<u><u>-23.206</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>924.271</u>	<u>927.271</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>924.271</u>	<u>927.271</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>924.271</u>	<u>927.271</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>14.820</u>	<u>6.403</u>
Tilgodehavender		<u>14.820</u>	<u>6.403</u>
Likvide beholdninger		<u>84.886</u>	<u>72.995</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>99.706</u>	<u>79.398</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.023.977</u></u>	<u><u>1.006.669</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-53.459</u>	<u>-23.206</u>
Egenkapital		<u>-13.459</u>	<u>16.794</u>
Gæld til kapitalinteresser		997.683	950.175
Anden gæld		53	0
Deposita		<u>39.700</u>	<u>39.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.037.436</u>	<u>989.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.037.436</u>	<u>989.875</u>
Passiver i alt		<u>1.023.977</u>	<u>1.006.669</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kapital er tabt. Begge selskabets kapitalejere har valgt at stå tilbage for egne krav i forhold til andre, på balancedagen, kendte kreditorer. Selskabet har derfor den fornødne likvide kapital, til at fortsætte driften for egne midler.

Funderet i ovenstående, er årsrapporten aflagt efter princippet om going concern.